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Dzisiaj - dodatkowe 2 Msze święte recytowane o godz.16.00 i 17.00.1.

Dzisiaj rozpoczyna się Ogólnopolski Tydzień Biblijny, którego motywem przewodnim są2.
słowa: Jam jest chleb życia. Kto do Mnie przychodzi, nie będzie łaknął; a kto we Mnie wierzy,
nigdy  pragnąć  nie  będzie  (J  6,35).  Celem  tego  wydarzenia  jest  ponowne  odkrywanie  i
pogłębianie znaczenia Słowa Bożego w życiu Kościoła i w osobistym życiu wiernych.

Przypominamy  o  obowiązujących  zaleceniach  sanitarnych  i  bardzo  prosimy  o  ich3.
przestrzeganie: obowiązują maseczki zasłaniające usta i nos i zachowanie dystansu. Niech taka
postawa  będzie  znakiem  naszej  odpowiedzialności  za  siebie  nawzajem.  Do  komunii  św.
przystępujemy z zachowaniem odstępu: od strony obrazu Miłosiernego – do ust i od strony
obrazu Matki Bożej - na rękę.

W czwartek ks. Robert z diakonią muzyczną zapraszają na Katechezę i adorację. Początek o4.
19.15.

W przyszłą niedzielę (25.04) także będą celebrowane dodatkowe Msze święte recytowane5.
o godz.16.00 i 17.00.

Od  dzisiejszej  niedzieli  do  2  maja  rozpoczyna  się  akcja  charytatywna  Pola  Nadziei  na6.
Pomorzu,  która  ma  na  celu  wsparcie  siedmiu  ośrodków  hospicyjnych  na  Pomorzu.
Szczegółowe informacje na plakacie. W niedziele 25 kwietnia br. będzie możliwość wsparcia
akcji poprzez ofiary składane do puszek w naszym kościele.

Odpust diecezjalny - w tym roku ze względu na obecną sytuację epidemiczną - odbędzie się w7.
Bazylice Mariackiej w Gdańsku, 25 kwietnia br. Mszy świętej godz. 12.00 będzie przewodniczył
Ksiądz Arcybiskup Tadeusz Wojda. SAC Metropolita Gdański, który zawierzy całą archidiecezję
opiece  i  wstawiennictwu  Świętego  Wojciecha.  Liturgia  transmitowana  będzie  na  stronie:
www.gdansk.pl.

26  kwietnia  (w  poniedziałek)  o  godz.19.00  spotkanie  dla  rodziców  dzieci8.
pierwszokomunijnych.

http://www.gdansk.pl


Odeszli do wieczności w ostatnim czasie: śp. Władysława i Tadeusz Chojnowscy oraz śp.9.
Kazimierz Piotrowski. Pogrzeb śp. Kazimierza Piotrowskiego odbędzie się w poniedziałek: o
12.30  modlitwa  różańcowa,  o  godz.13.00  Msza  święta,  następnie  przejazd  na  cmentarz
komunalny w Sopocie i złożenie do grobu.


